Mete degit  
in celis mar  
tyr, tormen  
ta contem  
nens.

V. Aegyptij  
pro Christo  
trucidatur.

Porphyrij  
adolescētis  
eximia vir  
tus.

Crudelissi  
mè excarni  
ficatur.

Leno igni  
cruciatu.

Constantis  
simè pferet  
omnia &  
decedit.

Cuius

Cuius vitæ exitum Seleucus confessor quidam ex militum numero, Pamphilo nſi-  
tiauit: qui, vt par erat, cuiſmodi nuntij miniſtro, quamprimùm fuit eadem forte cum  
illis martyribus dignatus. Nam mox vt mortem nuntiauerat Porphyrij, & vnum ex  
martyribus osculo ſancto ſalutauerat, eum milites quidam comprehendentes, ad præ-  
fidem deducunt. Iſte tanquam eius profectiorem maturans, quò Porphyrio comes  
itrineris ad cælum ſuſcepti adiugeretur, exemplò capitis ſupplicio mulctari iubet. Hic  
in Cappadocia natus, præ delecto iuuenum globo, qui in exercitu Romano militabãt,  
præque illis, qui erant apud Romanos in amplis dignitatum gradibus locati, non exi-  
guum honorem adeptus eſt. Aetate enim florente, robore, proceritate, firmitateque  
corporis plurimùm omnibus militibus antecelluit: adeò vt aſpectus eius celebris, &  
omnium ſermone prædicatus exiſteret, tota corporis forma ac ſpecie tum ob magni-  
tudinem, tum ob pulchritudinem & aptam membrorum compositionem admirabi-  
lis. Qui in ipſo perſecutionis initio, plagarum perſeſſione in certaminibus pro fidei  
confeſſione ſuſceptis admodum enituit: & vbi militia munere, quo fungebatur, ſpo-  
liatus fuit, eorum qui aſſecti, id eſt, pietatis cultores vel monachi, † qui dies noctes,  
que diuinis meditationibus ſe exercent, amulum ſe & imitatoreſ effecit: orpha-  
nis deſertis, viduis omni ope deſtitutis, hominibus inopia & corporis infirmita-  
te afflictaſ, inſtar patris alicuius indulgentis & curatoris, benignè proſpexit & o-  
pitulatus eſt. Vnde meritò quidem, cum Deus ab cuiſmodi pietatis officijs plus ca-  
piat oblectationis, quàm à victimis fumo redundantibus, & ſanguine aſperſis, ad  
inſigne & eximium martyrij decus per eius gratiam accerſitus fuit. Hic decimus ath-  
lera inter eos, quos ſuprà oſtendimus, vno eodemque die mortem oppetiit: quo cer-  
tè, vt apparet, maxima quaſi cali porta Pamphili martyrio decora illa quidem & con-  
gruens patefacta, tum illi, tum alijs qui cum eo erant, in regnum cælorum aditum de-  
dit per facilem.

Seleucus e  
gregius mar-  
tyr.

à ſeruo.  
† videtur de  
eſt, dicitur,  
aut quippiã  
euiſmodi.

Item Theo-  
dulus ſenex

Cruci affi-  
gitur.

Admiranda  
Iuliani ala-  
critis.

Igni crema-  
tur.